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Всѣка година международната кооперация празднува 
^оперативенъ день. Утре, 8 юлий — международната 

роаііия зове своитѣ милионни членове и съмишленици за 
^жественото отпразднуване на този день. Въ всички стра- 
^на свѣта, като почнемъ отъ най културнитѣ и стигнемъ 
1 Най-беднитѣ и непросвѣтнитѣ, на утрешния день ще се 
^игаіпъ високо знамената на великото кооперативно дѣло— 
\біеми на взаимно по мощь, демокрация, култура ичовѣщина. 
’’ Капиталистическата система, въ основата на която 

^011 частната печалба и конкуренция, е въ безизходъ и на- 
■іьк^де въ свѣта хората търсятъ отдушникъ на страшно 
чжкото положение, въ което капитализма е поставилъ 
\п>та Този отдушникъ днесъ се търси въ кооперацията, въ 
оперативния общественъ строй, който дава възможность 
демократизиране и справедливо разпредѣление на общест- 
ШШЬ стопански блага.

Въ този день на международно праздненство, на бъл- 
мта кооперация се пада почетно мѣсто. Въ България 
!а W0 кооперации съ 700,000 члена, 300,000,000 лв. капи- 
шь и фондове и 2,700,000,000 лв. влогове. Слацитѣ иматъ 
ждитъ 2 милиарда лева- и разполагатъ съ едни срѣдства L 7,700,000,000 ле.

По ръста на кооперативното дѣло, нашата страна 
Ши мѣсто на Балканския полуостровъ, но въ сравнение съ 
■шѵрнипіѣ европейски държави, кядето 90J/o отъ износа на

н а и - ефикасния 
а м е ри ка и с ки 

препаратъ» противъ всички паразити 
дървеници, бши, іш хлѣбор- 
ки и всички вредни нпсекоми 

Произ’ вежданъ отъ световната фирма 
СТАНДАРДЪ ОЙЛЪ КОМПАНИ ОФЪ НЮ'ЙОРКЪ 
Представ. за града, Е.-Джумайска и О.-Пазарска околии 

НЕДЮ КОИЧЕВЪ Цени конкурентни

Щастието е предъ і^асъ

новата журналистическа лотария.
струва само 5 лева

Билети въ печатница Ив. Кареевъ & С-ве, книжарница 
„Искра“ и у редактор и тѣ на мѣстнитѣ вестници.

Несправедливо е да взе­
маш ъ отъ хората по-вече 
трудъ, отколкото имъ давашъ.

На хората, които жи­
тьямъ разношенъ животъ е 
невъзможно да обичатъ 
другитѣ.

Л.Н. Толстой
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іькои земледѣлски произведения се извършва чрезъ коопера- 
\uuniib, ние сме твърде назадъ.

Въ деньтъ на международното отпразднуване на ве- 
Іото дѣло на кооперацията, ние трѣбва съ още по-голѣмъ
шсиазъмъ да се хвърлимъ въ служба на кооператизма, 
коко издигайки неговата социална и морална мощь и чрезъ 
?ocBibtna, издигайки и избистряйки съзнанието на маситѣ,
'.\іъ посочимъ ясно и недвусмислено, че единствения свѣтълъ 
шь, който се открива предъ фона на страдащето и из- 
жно отъ капиталистическата система човгьчество, е коо- 
ірацията и нейното велико човѣшко кооперативно дѣло.
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Човѣчеството е въ нево­
ля: угнетено, гладно, обезпжте- 
но, загубило устои и вѣра, то

за «ша да бжде изведено на
члъ орѣгъ и заживѣе радостната
зни іѣсень на труда, на подема,
100 іа обезпеченость и гордъ чо-
1СТ' іѣшки животъ. Кой ще го спа-
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:и, кой ще му бжде водача за 
ювото, което трѣбва да дой- 
іе, защото, въпреки всичко, жи- 
ютътъ е който ще победи? Не 
ідошълъ още краятъ на свѣта!

На младежьта се пада ве- 
іиката мисия да застане въ 
гьрвитѣ редове на тия, които 
очатъ спасението и довиждатъ 
ората на Новия день. Наис- 
ина, какъвъ благороденъ жре- 
>ий и колко завидна еждба! Но 
іа тоя жребий и за тая еждба 
чладежьта трѣбва да се пока­
же достойна и подготвена. За- 
Цото, комуто се пада такава 
завидна служба — трѣбва да 
носи и да чувствува голѣми 
отговорности: младежьта трѣб- 
ва да е подготвена за мѣстото, 
което й е опредѣлено въ уси­
лието за пробива за днешната 
оезпжтица и за победата, коя- 
10 Ще донесе новъ общест­
въ миропорядъкъ, въ който 
йлитѣ на човѣчеството ще 
Эйдатъ възнаградени и изпол­
звани за разрасть на живота.

Каква да бжде и какъ да 
подготви за това младежьта?

Най-първо тя трѣбва да 
3??Ще знающа. Нужно й е ор- 
анизирано, целно и здраво за- 
Юзнаване съ истинитѣ на вѣ- 

Защото, само съ нѣколко 
^зубрени лозунги и изтърка­
ни фрази, които правятъ впе­
чатление на умствено недорас- 
нитѣ, нищо свѣсно не може 
Ча се очаква. Понятията дър- 
^ава, родина, човѣчество,

борба, класа, власть, трѣбва 
да бждатъ обистрени и пълни 
съ здраво и критично пресято 
съдържание. Иначе се стига до 
безсмисленъ крясъкъ, диво ис- 
тжпление и хулиганство. А ни­
що по-тжжнр нѣма отъ мла- 
дежъ, въ който доминиратъ 
здруженитѣ скудоумие и наси­
лие: стига се до звѣроподоб- 
нотр двуного, което нищо 
свѣтло и свѣсно не носи.

На младежьта е нуждна 
трезвеность, защото само 
чрезъ нея ще се задавятъ эли­
тѣ нагони и жестокитѣ пори­
ви и младежьта ще се ~ приб­
лижава до оная идейна и 
нравствена чистота, които един­
ствени трѣбва да подклаждатъ 
подбудитѣ за дѣло въ живота.

И още: нуженъ е да грѣе 
въ сърдцето на младежа единъ 
общественъ идеалъ. Идеалъ, 
който очертава жажда къмъ 
истината, къмъ свободата, къмъ 
справедливостьта. Защото безъ 
тая жажда остава користното 
и себично сжщество, което 
ослѣпяло за болкитѣ, надеж- 
дитѣ и правата на другитѣ, 
става орждие на гнетъ и при­
теснение за тия, които не сж 
склонни да му ржкоплѣскатъ 
или робуватъ. Ето защо мла­
дежьта трѣбва да
осмисли своята роля въ живо 
та и да осъзнае не само пра­
вата, които има, но и голѣми­
тѣ отговорности, които носи.

Проф. Не. Златаровъ

Земледѣлскитѣ стопан­
ства у насъ възлизатъ на 734000, 
а индустриалнитѢ предприятия, 
ползуващи се съ облаги на 
12,000.

ЙЕЧАТМЦЙ18. КАРЕЕВЪ IМ
ЕСКИ-ДЖУМАЯ

МОДЕРНО ОБЗАВЕДЕНА
отпечатва по най-модеренъ начинъ:

ХУДОЖЕСТВЕНИ АКЦИИ, ДЪЛОВЕ,
ЦВЂТНИ РЕКЛАМИ, ТЪРГОВСКИ И 

БАНКОВИ ТЕВТЕРИ И ВСИЧКИ
ВИДОВЕ ПЕЧАТНИ ПРОИЗВЕДЕНИЯ —

ЦЕНИ ПОДКОНКУРЕНТНИ !
Изпълнява поржчки въ опредѣленъ срокъ 
за цѣлата страна :: :: :: :: :: :: :: :: :: :: :: •=

СЕДМИЧЕНЪ
БЕЛЕТКНИКЪ

Събитията въ Германия
Не сж минали две години 

още отъ както Хитлеръ стана 
пъленъ господаръ на полити­
ческата власть въ Германия и 
неговиятъ „националъ-социали- 
зъмъ“ днесъ е въ фазиса на 
остра и болезнена криза. До 
колко това ново ученйе за 
държавната власть, окрасено 
съ своя „расизъмъ“, е имало 
оправдание като политическа 
концепсия и до колко негови- 
тѣ корени сж смукали сокове- 
тѣ на една историческа необ­
ходимость, се вижда съвсемъ 
ясно днесъ, когато основитѣ 
му сж подровени дори и отъ 
собственитѣ му адепти. Всѣки 
случай, безредицитѣ тия дни въ 
Германия и пролѣната човѣш- 
ка кръвь тамъ, сж единъ опа-

Страшни 
ідифри

Въ България годишно 
консумира:

се

ВИНОтютюнъ ракия бира

Ако чрезъ една „Крумова 
наредба“ се унищожи алкохола 
и тютюня, безспорно тѣзи ми­
лиарди ще бждатъ ангажирани 
въ стопанско и културно стро­
ителство и тогава олагоденст- 
вието и щастието у насъ би се 
издигнали на степень задово­
лителна.

въ зайчарника на'

ХР. НЕЧЕВЪ-ЕСКИ-ДЖУМАЯ 
има за продань породисти 
чистокръвни зайци отъ след- 
нитѣ раси:

1. Белгийски, сиви и черни;
3. Ангорски отъ Английски 

и Француски произходъ—бѣли
3. Француски сребристи и 
4. Сиви—Виенски.

Цени конкурентни
По споразумение.

Административното дѣ- 
ление и прегрупирване въ 
околиѣта е окончателно уста­
новено. Остава първия проектъ, 
съ изключение на с. Кеди- 
Юренъ, което отива къ с. Драл­
фа (Поповско) и с. Мемооиево, 
което отива къмъ Преславско. 
Въ замѣна на тази загуба, има 
надежда къмъ околията да се 
присъедини общината въ село 
Чукурово, Разградско.

Въ всѣка община ще се 
назначи кметъ съ виеше оора- 
зование и по единъ секретарь 
и бирникъ съ срѣдньо образо­
вание.

Американско лозе
1 декарь и 5 ара 
се продава 

въ мѣстностьта „Драка“ — при 
арката на Костовата воденица

СПРАВКА ПРИ: 
ЖЕКО ХРИСТЛКИЕВЪ 
книговезец ъ— Ески-Джумая

Презъ узтеклата учебна 
1933—34 год. въ Е.-Джумайска 
околия, безъ града, е имало 
подлежащи на учение деца въ 
основното училище: 3870 бъл­
гари, 4309 турци, 101 цигани и 
29 власи. Отъ тѣхъ сж посе­
щавали народнитѣ български

сенъ политически симптомъ. 
Ние мислимъ, че това, което 
става между хитлериститѣ въ 
Германия, е въ състояние да 
отвори очитѣ на искренитѣ и 
честномислящитѣ държавници, 
които все още вѣрватъ, че отъ 
затрудненото стопанско-иконо­
мическо положение може да се 
излѣзе единствено само пр пж- 
тя на палиативнитѣ мѣрки и 
временното примирение меж­
ду частния капиталъ и труда.

Днесъ Хитлеръ има да се 
бори срещу два сериозни про­
тивника. Отъ една страна, про­
тивъ него сж голѣмитѣ капи­
талисти, индустриалци, едри зе- 
мевладѣлци и други, чиито ин­
тереси сж засташени предъ го­
лѣмитѣ обещания за коренни 
социални реформи въ служба 
на икономически слабитѣ. Отъ 
друга страна -'сж именно тия 
икономически слаби; безработ- 
нитѣ и широкитѣ трудящи се 
маси, които все повече губятъ 
вѣра въ всѣкакви обещания и 
търсятъ собствени пжтища за 
извоюване на no-свѣтли и по- 
радостни дни. И въ сблъсква­
нето на тия голѣми две сили, 
съ диаметрално противополож­
ни интереси, може да бжде за­
палена днесъ Германия, а слёдъ 
това и цѣла Европа. Защото 
при съвременното развитие и 
усъвършенствуване на техника­
та, при тая комплицираноСть 
въ живота на човѣшкитѣ об­
щежития, държавитѣ не могатъ 
да живѣятъ изолирано и всѣка 
по-сжществена проява въ по-

училища: 3699 бълг., 1799 тур., 
33 циг. и 29 власи. Въ турски- 
тѣ части училища е имало 
2340 турци и 63 цигани. На­
родни първоначални учители 
въ града и околията има 134 
души, а въ турскитѣ частни 
училища имд 69 учители тур­
ци, 24 българи и 11 българи 
— държавни учители,

литическия животъ на една 
‘страна неминуемо се отразява 
въ живота на другитѣ, близі/и 
и далечни народи.

Събитията въ Германия 
бележатъ тъмнитѣ очертания 
на неравни пжтища, по които 
утре ще тръгне не само гер­
манския народъ, но и цѣла Ев­
ропа. Затова нека побързаме 
и предотвратимъ опасностит

Дим. Нджяг L



За предбрачното задължително 
освидетелствуване

□□□□□□□□□□□□□□□□□'□□□□□□□□□□□□□□□□□□'J
-о ______________________

„Граждани, постжпвате ли 
въ училища, взематъ ли ви 
войници, поискате ли да зае­
мете каквато и да е служба, 
първото нѣщо, което искатъ 
отъ васъ, е добро здраве, ус­
тановено чрезъ медицинско 
свидетелство. Такова, обаче 
никой не ви иска, когато чрезъ 
бракъ свързвате живота си съ 
този на друго лице, за да съз- 
дадете свой домъ и чрезъ ва- 
шитѣ деца да продължитѣ чо- 
вѣшкия родъ. Ала знайте, че 
за бракътъ, както за разнитѣ 
длъжности и професии, има 
годни и негодни люде. Знайте, 
че прикриването или незнание­
то на единъ вашъ физически 
или душевенъ недостатъкъ, мо­
же да има голѣмо значение 
върху вашето семейство и отъ 
тамъ—върху цѣлото общество. 
Много семейства сж били тъй 
осждени на вѣчни раздори, до­
карали сж много разводи и 
нещастия и хиляди сж децата, 
които съ своята хилавость и 
ненормалность изплащатъ цѣль 
животъ, наследството отъ свои- 
тѣ родители“.

„Граждани, ако не желае­
те всичко това, искайте щото 
бракътъ въ който встжпвате, да 
бжде обграденъ съ в]сички 
предпазни мѣрки за запазване 
на най-голѣмото благо, което 
притежавате^— вашето здраве“.

„Избиратели, милѣете ли 
за вашето щастие и за преус- 
пѣването на вашето отечество,

гласувайте единодушно за пред­
брачното медицинско свидетел- 
ствуване!“

Съ такова съдържание е 
билъ позивътъ, напечатънъ 
върху пощенски картички, раз­
пръснати навсѣкжде изъ Фран­
ция, преди около две години, 
като законопроектъ за задъл­
жителното предбрачно осви- 
детелствуване за всички въ 
Сената.

Много млади семейства 
изпитаха горчивитѣ последствия 
отъ неприлаганото и у насъ 
предбрачното медицинско ос- 
видетелствуване. Напоследъкъ 
две новосформировани семей­
ства въ града ни се гърчатъ 
отъ тежкия товаръ на престжп- 
ното си нехайство — да не се 
заинтересиватъ по основно и 
издълбоко да проучатъ презъ 
извършването на брака, лич­
ното и семейно здраве на сро- 
дяващитѣ се страни.

Душевнитѣ и тѣлесни стра­
дания на тия две почернени 
семейства, ме навеждатъ имен­
но къмъ мисъльта, да дамъ 
гласность на вършеното, по 
законодателенъ редъ въ чуж­
бина и стана изразитель на 
голѣмата скръбь на младитѣ 
оплакани жертви, че не сж би­
ле подложени на единъ задъл- 
жителенъ режимъ и освидетел- 
ствуване, преди встжпването 
имъ въ бракъ.

Лѣкарь.

Капиталъ на банката отъ 1300 члена .... 3,500,00^
Капиталъ на Електрическата централа. . . . 2,00о’оос
Фондове .................................................................. 1,600’ООС
Влогове отъ 3,200 вложители................................17,000,00с
Кредитъ.....................................................................  4,400,ООС

ПЛАСМЕНТИ
Заеми и текущи смѣтки....................................14,200,000
Собствено банково здание и др. имоти . . . 2,ОООДОО
Електрическа централа........................................  6,ОООДОО
Отъ 1912 год. до 1934 год. банката е дала 

дивидентъ на дѣловия капиталъ. . . , 2,000,000

ВЛОГОВЕ и СПЕСТЯВАНИЯ 
при днешнитѣ времена на стопански изненади сж най-добре 
гарантирани въ

ПОПУЛЯРНАТА БАННА 
защото манипулирайки съ дребния кредитъ и дребнипиь 
влогове обезпечава средствата си отъ капгастрофаленъ рискъ, 

защото задъ банката стои най-голѣмата
финансова организация въ България

съюза и популярните шм
въ който се обединяватъ 173 популярни банки, които разполагатъ общо съ 

350,000,000 лева собственъ капиталъ и 160,000,000 лева фондове.

НИ областенъ ю нашки 
съборъ на Черноморската 
юнашка область
На 11, 12 и 13 т. м. въ 

града ни ще се състои об- 
ластенъ юнашки съборъ на 
юнаци отъ Е.-Джумая, Варна, 
Шуменъ, Попово, Осм.-Пазаръ 
и Провадия. Очакватъ се надъ 
600 юнакини и юнаци.

Събора ще се открие, вѣ­
роятно отъ Варненския митро­
политъ.

На 11. ѴП. вечерьта ще 
има заря съ церемонии, на 12 
молебенъ и общи игри, а ве­
черьта вечеринка въ казарма­
та, на 13 ще се състоятъ със­
тезания на уреди и народни 
игри на казарменото игрище.

Вечерьта ще се раздаватъ 
наградитѣ на отличилитѣ се и 
събора ще бжде закритъ.

Очаква се да присжтству- 
ва на събора областния дирек­
торъ г. Казанлиевъ и гости отъ 
София и др. градове.

СЪОБЩЕНИЕ
В. „Нови Дни“ до сега 

не е получилъ разрешение за 
излизането си въ бждаще. Ако 
до следующия брой не получи 
такова, следва автоматически 
да спре. По този случай, след­
ва да кажемъ нѣколко послед­
ни думи: в. „Н. Дни“ почна да 
излиза като ратникъ за по-ви­
сока обществена и морална 
култура, за по-голѣма социал­
на и стопанска правда, за по- 
гоѣма човѣщина и благоденст­
вие на широкитѣ народни ма­
си. Той живѢ съ твърдата увѣ- 
реность, че до последния мо­
ментъ е изпжлнилъ своя об­
щественъ дългъ. До колко е 
сполучилъ въ това, последна ду­
ма- иматъ читателитѣ.

Отстава и тѣмъ да ликви­
дира тъ почтенно съ админист­
рацията за полученитѣ до се­
га броеве отъ вестника.

Молимъ редакциитѣ на 
списанията, вестницитѣ и из-

Изъ печата
Сътрудникътъ на „Л. гласѣ“ 

г. П. Динековъ пише впечатлени­
ята си отъ екскурзията си въ Дания.

„При менъ идва единъ отъ 
пжтницитѣ, съ когото се запознахме 
снощи. Използуватъ случая да го 
Запитатъ за Дания.

—Ние разгледахме Копенха- 
генъ и околноститѣ, казвамъ азъ. 
Бѣхме и въ други градове, чухме 
толкова хубави нѣща за датското 
село и останахме възхитени отъ 
всичко. Така ли е въ сущность или 
това сж само певърхностни впечат­
ления?

—Вие сте видѣли сжщинска 
Дания. Датскиятъ народъ стои мно­
го високо въ културно отношение. 
Организацията на живота е почти 
съвършенна, особенно въ практи­
ческото приложение на придобивки- 
тѣ на науката. Културата служи на 
човѣка напълно. И въ социално (от­
ношение сж твърде напреднали. 
Иматъ чудесни домове за работни- 
цитѣ. Правителството е социалисти­
ческо и полага голѣми грижи за 
беднитѣ граждани въ страната,

— Е, добре, прекъсвамъ нетър­
пеливо, какво имъ липсва тогава да 
бждатъ щастливи?

— Та тѣ сж щастливи,— отго­
варя оживено моя събеседникъ. Или 
най-малко имъ се струва, че сж 
щастливи. Но се пакъ и у тѣхъ има 
криза, особено, следъ като /Англия 
ограничи вноса на свини, главния 
тѣхенъ поминъкъ. Иматъ и безра­
ботни — 100,000 души,, но безработ­
ни, които 3 дни въ седмицата рабо­
тягъ, а за останалитѣ дни получа- 
ватъ помощи. Иматъ и двама кому­
нистически депутати въ парламента. 
Но изобщо комунизмътъ е слабъ. 
Напоследъкъ се забелѣзва едно 
малко засилване поради кризата. 
Обаче, комунизмътъ би намѣрилъ 
почва, защото въ Копенхагенъ има 
капиталисти съ грамадни капитали. 
/Ако нѣкога тукъ стане социална ре­
волюция, тя ще се отличава корен­
но отъ революцията въ другитѣ 
страни. Преди всичко ще бжде без­
кръвна и ще стане много леко. За­
щото съзнанието на датчанитѣ въ 
това отношение е много напреднало. 
Високото културно ниво имъ позво­
лява да преживѣватъ конфликтитѣ 
по-безболезнено. Пъкъ и темпера- 
ментътъ имъ е такъвъ . . .

дателствата, които до сега ни 
пращаха изданията си въ за­
мѣна и за напредъ да продъл- 
жаватъ да ги изпращатъ.

Редакцията благодари на 
всички свои сътрудници и або­
нати, които сж я подкрепили 
морално и материално.

Защото задъ тия банки стои за гаранция и отго- 
ворностьта на тѣхнитѣ членове в-ь петоренъ 
размѣръ на капитала си — 1,750,000,000 лева

Коя частна или коя да а друга банка може да даде такава гаранция?
Внасяйте спестяванията и свободнитѣ си суми само въ

Популярната Банка

Влогове до 20,000 лева се освобождаватъ 
отъ давтькть.

защото освенъ гаранцията, която имате въ петоренъ 
размѣръ на капитала й, вие ги поставяте по тоя начинъ 
и на обществено оползотворение.

Единствени тѣ стоятъ непоколебимо иа своитѣ сигурни пози 
ции и защитаватъ най добре интервентѣ на своитѣ членове 
и вложители.
Единствени Нопулярнитѣ банки останаха най-здравия и истински 
народенъ кредитенъ институтъ, въ днешнитѣ кризисни времена.

Банката издава специални влогови книжки съ портрета на вложителя, съ кой­
то могатъ да се правятъ тегления и вноски при всички Попул. банки въ Царството.

Банката извършва преводи на суми до всички Попул. банки
ВЛОГОВЕ безразлично на големината имъ се изпла- 

ицатъ безъ всѣкакво предупреждение до 5 часа сл. обѣдъ

ХРОНИКД
На 1 т. м. се завърши, 

съ скромно тържество — утро 
и изложба, учебната година при 
мѣстната непълна гимназия. 
Директорътъ г. Ст. Мавродиевъ 
даде кратъкъ, но съдържате- 
ленъ отчетъ за успѣха, приле- 
жанието и поведението на уче- 
ницитѣ. Констатира външни 
влияния, които се намѣсвали и 
пречили за положителната и 
творческа дейность на учени- 
цитѣ. Всичко записани учени­
ци 259, напустнали 34, оста- 
ватъ 13, ще държатъ поправи- 
теленъ изпитѣ 77, минаватъ 133 
души, исключени 3 души. 
Общъ успѣхъ на гимназията 
3-99.

Съгласно бюджета на 
просвѣтата се закриватъ 34 не­
пълни гимназии, като вмѣсто 
тѣхъ се проучва въпроса да се 
създатътъ петокласни реалки 
за даване практическо образо­
ване, а не теоритическо, както 
до сега.

Допискитѣ, печатани въ 
колона 5, втора страница на 
миналия брой, се отнасятъ за 
гр. Осм-Пазаръ.

Утре — 8 юлий по спе­
циална програма ще стане тър­
жествено отпразнуване на меж­
дународния кооперативенъ 
день. На тържеството ще дър­
жи речь известния кооп. деецъ 
и председатели на Съюза на 
Попул. Банки г. Д-ръ Палазовъ. 
Всѣки истински и съзнателенъ

кооператоръ трѣбва да 
на поста си.

Въ България на 100 
дени деца годишно умг 
до 150, ненавършили пъ[ 
си година, когато въ др) 
европейски държави уми 
само 70, дори и 50. Ра> 
мостьта намалява много, 
смъртностьта си остава ежі

днесъ КИНО ЖЕКОВЪ Р 
ЕДНА ПЕСѢНЬ ЗА ТЕ6-

Е-Джумайска Мюсюлман. Вѣроизпов. Обш
■ Обявление № 44

На 7-я день следъ публикуването на настоящето въ 
„Нови Дни“ ще се произведе публиченъ търгъ съ явна кс 
ренция отъ 4—5 часа следъ обѣдъ въ самото мѣсто за про 
бата на трѣвата на турскитѣ гробища.

Залогъ за правоучастие въ търга е 5%.
Закона за Б. О. П. е задължителенъ за всичкИ.
Всички разноски гербъ, публикация и пр. сж за см 

на купувача.
гр. Е.-Джумая, 7. VII. 1934 год.

Отъ Настоятелств




